PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU - GO.

DECRETO N° 278/2021

cie orctro 	62  - 	o 4-7  1
Rortrado no OKI de AtP41.4*.) P1100 t
PUbilChal PO pacr  da Pret•Aura

Ern   OZ  j  OS  /   .62(76,2/ 	"Dispõe sobre a nomeacao de servidores no
Município de Montividiu-GO e dá outras
providencias."

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS,
no uso de suas atribuições legais,

Art.  10  -  Ficam nomeados os funcionários abaixo listados, lotados na Secretaria
Municipal de Infraestrutura do Município de Montividiu-Go:

NOME CARGO

MARIA MARONISA TEMOTEO DA SILVA ASSESSOR B
LUCAS ANDRADE SILVA ASSESSOR B

ENEDINA CAMILA DA SILVA ASSESSOR B

BRUNA ROSANG ELA AMORIM ESCOBAR ASSESSOR B

Art.  20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçao, revogando todas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 02 (dois)
dias do mês de agosto de 2021.

401,

EDSON BUENO COUTINHO
Prefeito Municipal

A'voli4 Heide Outa,  Quadra  13, Lott 01, Sii0f Vera CI-CiL, iVloutividiti/G0
www.montividiu.go.gov.br  —  Telefone:  (064) 3629-1530 / 3629-1266

	Page 1